News Release

2025 年４月 16 日

各位

株式会社ミルテル

株式譲渡に伴う新たな経営体制およびオフィス移転のご案内

株式会社ミルテル（以下、「当社」）は、当社の親会社であった株式会社メディカルネット（以下、「メディカルネット」）が保有していた

株式について、当社代表取締役社長加藤俊也への本株式譲渡の完了に伴い、当社はメディカルネットの連結子会社ではなくなり

ましたので、お知らせいたします。

当社は、メディカルネットグループの中で新たしい事業分野である未病予防プラットフォーム事業部門として 2024 年１月よりグルー

プとのシナジーを追求してまいりました。しかしながら、当初の事業計画に対して十分なシナジー効果が得られない状況から、双方

話し合いのもとに株式譲渡が決定されました。これに伴い、子会社関係を解消し新たな体制へと移行するとともに、下記の通り東

京オフィスを移転いたしましたことをご報告申し上げます。

新東京オフィスは西新宿の新宿アイランドタワーのアントレサロン内となります。コロナ禍以降、働き方が変わりテレワークとオフィ

スワークの両立を求められるようになりました。経営体制変更後、社員のさらに働き方改善・改革するために、自社オフィス単体で

は実現できないような、より豊かで創造的なワークスタイルの実現を目指します。

【移転先住所】

東京都新宿区西新宿６丁目５番１号 新宿アイランドタワー２階 西新宿アントレサロン

【移転日】

2025 年４月 14 日

今後も未病予防分野の事業に引き続き注力し、これまで培ってきたノウハウを活かしながら、技術の向上とサービス強化、迅速な

意思決定と柔軟な経営を実現し、新体制のもとでさらなる発展を目指してまいります。

全ては「病気にならない、病気を手遅れにさせない」を目標に、私たちの技術・サービスで「世界中の方々を笑顔に」への実現に向

けて邁進致します。

社名：       株式会社ミルテル

代表者：     代表取締役社長 加藤 俊也

所在地：     広島県広島市南区出汐一丁目２番 10 号

事業内容：   臨床検査受託事業

〈お問い合わせ先〉

株式会社ミルテル お問い合わせ窓口

メール：eigyo@mirtel.co.jp